

Furnizor: **SC. SPEED FARM
2001 SRL.**

Nr.R.C.: J40/6761/2001
C.I.F.: RO14080859
Sediu: Bucuresti, Str.CETATEA DE BALTA
NR 41 BL 07A AP.25

Serie: SPE Numar: 6607

FACTURA

Nr.Facturii: /6607

Data: 28-11-2019

Nr. avizului: 0

Cumparator:D.G.A.S.P.C.SECTOR 3
CAUZASI

Nr.R.C.:
CIF/CNP: RO16762836
Sediu: STR PARFUMULUI 2-4
Judetul: BUCURESTI
Cont:
Banca:

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

29 NOV. 2019

Nr.Intrare: 5723

Moneda:LEU

Cota T.V.A.: 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	MANUSI EXAMINARE S.M.L.	CT	30	22.66	679.80	129.16
2	ABESLANG STERIL	BC	1	11.85	11.85	2.25
3	SERINGA MINUT 2 ML	BC	15	0.41	6.15	1.17
4	SERINGA 5 ML MINUT	BC	15	0.62	9.30	1.77
5	SERINGA CU AC 10 ML	BC	15	0.82	12.30	2.34
6	ALCOOL SANITAR DE UZ EXTERN	BC	5	7.21	36.05	6.85
7	BANDAJ ELASTIC 10*4.5M	BC	5	5.35	26.75	5.08
8	COMPRESA STERILE 10/8	BC	5	1.65	8.25	1.57
9	LEUCOPLAST PANZA 2.5cm/5m	BC	2	4.63	9.26	1.76
10	LEUCOPLAST PANZA 5cm/5m	BC	2	8.14	16.28	3.09
11	PLASTURI CU RIVANOL CUT/20 BC	BC	3	5.67	17.01	3.23
12	APA OXIGENATA 3%-170ML	BC	3	3.67	11.01	2.09

28-11-2019

Total 844.01 160.36

Semnatura de primire Total de plata
1004.37